
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

SOC  Approvvigionamento 

beni e servizi 

Direttore: Dr. Giorgio Nencioni 

Via S.Salvi 12 - 50135  Firenze 

 

Referente per la pratica: 

Lorenzo Paolini 

Email: 

lorenzo.paolini@uslcentro.toscana.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

Prot. n. 41859 del 28/06/2024 
Rif. 63/24 

Spett.le  
Olinto Martelli S.r.l. 
Via dei Perfetti Ricasoli, 88/1 
50127 – Firenze (FI) 

Procedura su START 
 
Oggetto: Procedura negoziata, con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 50, comma 1, 
lett. b), dell’art. 76, comma 7 del D.Lgs. 36/2023, per l’affidamento della fornitura di 
Strumentario chirurgico pluriuso e lame per seghe ortopediche Hebu Medical GmbH (o 
funzionalmente equivalenti) per le esigenze di vari Presidi Ospedalieri dell’Azienda USL 
Toscana Centro. CIG (madre): B1E0B03480. 
 
Con la presente si comunica che la Vs. Spett.le Ditta è risultata affidataria della procedura in 
oggetto. 
Pertanto, ai sensi dell’art. 18, comma 1, del D.Lgs. 36/2023, siamo ad accettare la Vs. offerta 
del 07/06/2024 al minor prezzo, presentata tramite piattaforma START, per la fornitura in 
oggetto. 
 
Tale offerta è risultata regolare e conforme alle caratteristiche richieste, come da relazione del 
Responsabile del procedimento per la fase di affidamento, pertanto si 
 

AGGIUDICA 
 
A codesta Spett.le Olinto Martelli S.r.l. – CF e P.IVA: 00389570482 – con sede legale in 
Via dei Perfetti Ricasoli, 88/1 – 50127 Firenze (FI) la fornitura di Strumentario chirurgico 
pluriuso e lame per seghe ortopediche Hebu Medical GmbH da destinare a vari Presidi 
Ospedalieri dell’Azienda USL Toscana Centro, per l’importo complessivo di € 3.689,18 i.e., 
così come dettagliato nella Vs. offerta economica del 07/06/2024, allegata alla presente. 
 
Il prezzo della fornitura è comprensivo degli oneri connessi con la consegna presso le sedi 
che saranno indicate negli ordini di fornitura. 
 
Gli ordini della fornitura saranno emessi dalla competente struttura aziendale la quale 
provvederà a trasmettere gli estremi necessari all’emissione della fatturazione. 
 
Referente: I.F. Sandra Montanelli 
tel.: 0571-708587 
e-mail: sandra.montanelli@uslcentro.toscana.it 
 
Copia della presente dovrà essere obbligatoriamente restituita firmata per 
accettazione. 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Antonella Turini 

 
 
 
 
 
 
 

All. n. 2 pagine: offerta economica del 07/06/2024 

mailto:sandra.montanelli@uslcentro.toscana.it


DITTA: ALLEGATO C)

P.IVA DITTA:

PRODUTTORE: HEBU MEDICAL GMBH

P.IVA PRODUTTORE:

N.

PRESIDIO 

OSPEDALIERO DI 

DESTINAZIONE

DESCRIZIONE TIPOLOGIA PRODOTTO

CODICE ARTICOLO HEBU MEDICAL 

GmbH (o funzionalmente 

equivalente)

QUANTITA'
MARCA PRODOTTO 

OFFERTO

DESCRIZIONE 

PRODOTTO OFFERTO

CODICE PRODOTTO 

OFFERTO

PREZZO UNITARIO 

IVA ESCLUSA
SCONTO %

PREZZO UNITARIO 

SCONTATO IVA 

ESCLUSA

TOTALE IVA ESCLUSA ALIQUOTA IVA %

1
PO S. Stefano 

(PO) – Sala Gessi
ROUND SAW BLADE Saw Blade TITANIUM, Ø 

65mm, 2 ½” HB8896-03 3 HEBU MEDICAL
LAMA P/SEGA GESSI 

DIAM 65 TITANIUM
HB-HB8896-03                         17,50 €                         52,50 € 22

2
PO S. Maria 

Annunziata (FI) – 
ROUND SAW BLADE Saw Blade TITANIUM, Ø 

65mm, 2 ½” HB8896-03 10 HEBU MEDICAL
LAMA P/SEGA GESSI 

DIAM 65 TITANIUM
HB-HB8896-03                         17,50 €                       175,00 € 22

3
PO SS. Cosma e 

Damiano (Pescia) 

LARGE PLATE AND WIRE CUTTING PLIERS for 

wires from 2-3, 5mm and plates with 2mm 
HB3459-24 1 HEBU MEDICAL

LARGE PLATE AND 

WIRE CUTTING
HB-HB3459-24                       591,65 €                       591,65 € 22

4
PO SS. Cosma e 

Damiano (Pescia) 

LARGE PLATE AND WIRE CUTTING PLIERS for 

wires from 2-3, 5mm and plates with 2mm 
HB3459-24 1 HEBU MEDICAL

LARGE PLATE AND 

WIRE CUTTING
HB-HB3459-24                       591,65 €                       591,65 € 22

5
PO SS. Cosma e 

Damiano (Pescia) 
FINGER RING SAW 15cm, 6” HB1641 1 HEBU MEDICAL FINGER RING SAW HB-HB1641                         96,31 €                         96,31 € 22

6
PO SS. Cosma e 

Damiano (Pescia) 
SAW BLADE for HB 1641 (replacement) HB1643 1 HEBU MEDICAL

SAW BLADE FOR 

HB1641
HB-HB1643                         12,05 €                         12,05 € 22

7
PO SS. Cosma e 

Damiano (Pescia) 

SPECIAL SAW BLADE HB1643-01 of titan and 

steel (HB1641 replacement)
HB1643-01 1 HEBU MEDICAL

SPECIAL SAW BLADE 

FOR TITAN
HB-HB1643-01                         58,20 €                         58,20 € 22

8
PO S. Maria 

Annunziata (FI) – 
LARGE PLATE AND WIRE CUTTING PLIERS for 

wires from 2-3, 5mm and plates with 2mm 
HB3459-24 1 HEBU MEDICAL

LARGE PLATE AND 

WIRW CUTTING
HB-HB3459-24                       591,65 €                       591,65 € 22

9

PO S. Maria 

Annunziata (FI) – 
Medicina 

d’urgenza

WIRE CUTTER PLIER for wire up to 6,5mm, 

47cm, TC with removable handles fot better 

clearing

HB3459-45 2 HEBU MEDICAL

WIRW CUTTING 

PLIER FOR WIRW UP 

TO 6,5 MM

HB-HB3459-45                       586,52 €                    1.173,04 € 22

10
PO S. Maria 

Annunziata (FI) – FINGER RING SAW 15cm, 6” HB1641 3 HEBU MEDICAL FINGER RING SAW HB-HB1641                         96,31 €                       288,93 € 22

11
PO S. Maria 

Annunziata (FI) – 
SPECIAL SAW BLADE HB1643-01 of titan and 

steel (HB1641 replacement)
HB1643-01 1 HEBU MEDICAL

SPECIAL SAW BLADE 

FOR TITAN
HB-HB1643-01                         58,20 €                         58,20 € 22

3.689,18 €                  

10,00 €                        

Luogo e data    FIRENZE  07/06/2024 Firma digitale del dichiarante

VALIDITA' OFFERTA 12 MESI - FINO AL 30/06/2025

DI CUI: COSTI DI SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO (corrispondenti a quanto riportato nell'offerta economica)

La percentuale di sconto applicata sulla fornitura sarà applicata anche sul Listino dei materiali di ricambio/accessori    LISTINO NON PRESENTE

1) Le spese di consegna sono comprese nei corrispettivi offerti

2) Garanzia minima 24 mesi - PER DIFETTI DI FABBRICAZIONE- SONO ESCLUSI DANNI DOVUTI AD INCAUTO UTILIZZO, NEGLIGENZA, IMPERIZIA E CADUTE ACCIDENTALI SOLO PER LO STRUMENTARIO. PER IL MATERIALE 

CONSUMABILE : NON APPLICABILE. 

IMPORTO COMPLESSIVO SCONTATO IVA ESCLUSA

LA DITTA DOVRA' QUOTARE IN MANIERA DISTINTA LE APPARECCHIATURE AVENTI ALIMENTAZIONE ELETTRICA SEPARATA

OLINTO MARTELLI SRL

389570482

DE 142939885

OGGETTO: FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO PLURIUSO E LAME PER SEGHE ORTOPEDICHE HEBU MEDICAL GmbH (O FUNZIONALMENTE EQUIVALENTI)

SCHEDA DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA



Offerta Economica
Il sottoscritto ANDREA MARTELLI, nella sua qualità di Legale rappresentante, autorizzato
a rappresentare legalmente Olinto Martelli SRL, con sede legale in Firenze ,Via dei Perfetti
Ricasoli, 88/1;

In merito al lotto denominato "fornitura di Strumentario chirurgico pluriuso e lame per
seghe ortopediche Hebu Medical GmbH (o funzionalmente equivalenti) " relativo alla gara
"Procedura negoziata per l’affidamento della fornitura di Strumentario chirurgico pluriuso
e lame per seghe ortopediche Hebu Medical GmbH (o funzionalmente equivalenti) per le
esigenze di vari Presidi Ospedalieri dell’Azienda USL Toscana Centro" formula la seguente
offerta economica:

Ribasso percentuale sull’importo a base di gara soggetto a ribasso: 1,62186 %.
Importo offerto al netto dell'IVA: Euro 3.689,18
Costi di Sicurezza al netto dell'IVA di: Euro 0,00
Ulteriori componenti non soggetti a ribasso al netto dell'IVA: Euro 0,00
Importo totale offerto al netto dell'IVA: Euro 3.689,18

Il sottoscritto dichiara inoltre:

• di aver giudicato i prezzi offerti nel loro complesso remunerativi;
• di aver preso esatta conoscenza della natura dell'appalto e di ogni circostanza particolare

e generale che possa aver influito sulla determinazione dell'offerta;
• di mantenere valida l'offerta per 180 giorni a decorrere dalla data di scadenza per la

presentazione della medesima o per il diverso termine previsto dal bando o, in assenza
dello stesso, nella lettera d'invito a gara;

• di aver tenuto conto, nella formulazione dell'offerta, degli obblighi connessi alle
disposizioni in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori, nonché alle disposizioni in
materia di condizioni di lavoro.

lì 07/06/2024

- 1/1 -


		2024-06-28T14:34:01+0200
	ANTONELLA TURINI




